[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                            ГОРОД НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2021                                   г. Новотроицк                                           № 43-п
Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов муниципального образования  город Новотроицк
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации                   от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении Состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», руководствуясь статьями 28, 38 Устава муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области, в целях обеспечения использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, расположенных на территории муниципального образования город Новотроицк:

1. Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов муниципального образования  город Новотроицк (приложение).
2. Председателю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования  город Новотроицк, председателю комитета по строительству, транспорту, дорожному и коммунальному хозяйству администрации муниципального образования город Новотроицк, начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования  город Новотроицк, начальнику отдела гражданской защиты администрации муниципального образования  город Новотроицк обеспечить соблюдение положений лесохозяйственного регламента городских лесов муниципального образования  город Новотроицк в рамках своих полномочий.

3. Отделу по связям с общественностью администрации муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования город Новотроицк.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Новотроицк.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                              Д.В. Буфетов

Разослано: КСТДиКХ, КУМИ, ОАГ, ОТиСХ, ОГЗ, ОСО, в дело.

Ребровская Марина Владимировна, КСТДиКХ, главный специалист

8(3537) 62-01-06; iasa@mail.orb.ru
10 экз.